2016 年年度报告

40 / 149

化学需氧量排放浓度 300mg/L，年排放 121.95 吨；悬浮物排放浓度 30mg/L，年排放总量 11.7

吨；氨氮排放浓度 7mg/L，年排放总量 4.338 吨；总氮排放浓度 16.3mg/L，年排放总量 6.357 吨；

总磷排放浓度 1.44mg/L，年排放总量 0.5616 吨；氟化物排放浓度 5.97mg/L，年排放总量 2.3282

吨；甲苯排放浓度≤0.001mg/L，年排放总量≤0.0002 吨；甲醛排放浓度 0.08mg/L，年排放总量

0.0312 吨。

5.执行的污染物排放标准

《污水排入城镇下水道水质标准》B等级（GB/T31962-2015），化学需氧量≤500 mg/L、悬

浮物≤400 mg/L、氨氮≤45 mg/L、总氮≤70 mg/L、总磷≤8 mg/L、氟化物≤20 mg/L、甲苯≤2.5

mg/L、甲醛 5≤mg/L。

6.核定的排放总量

化学需氧量 126.9244 吨、悬浮物 64.6228 吨、氨氮 7.8872 吨、总氮 15.58 吨、总磷 1.77

吨、氟化物 2.7394 吨、甲苯 0.411 吨、甲醛 0.6747 吨。

7.设施建设和运行情况

江苏盛迪医药有限公司原有一期污水处理工程兴建于 2006 年，其中高浓度污水设计处理量为

5m
3
/d，综合污水设计处理量为500m

3
/d。公司于2011年 4月投资兴建江苏盛迪二期污水处理工程，

高浓度污水处理设计能力 80m
3
/d，综合污水处理设计能力 3600m

3
/d（分二期建设，I期运行

1800m
3
/d）。2016 年，江苏盛迪投资用于二期污水处理工程技术改造，并将污水处理能力提高至

2500 m
3
/d。

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用 √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用 √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用 √不适用

2016 年年度报告

41 / 149

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 送股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 7,361,640 0.38 +1,359,930 -4,353,492 -2,993,562 4,368,078 0.19

其他内资持股 7,361,640 0.38 +1,359,930 -4,353,492 -2,993,562 4,368,078 0.19

其中：境内自然人持股 7,361,640 0.38 +1,359,930 -4,353,492 -2,993,562 4,368,078 0.19

二、无限售条件流通股份 1,949,137,466 99.62 +389,933,885 +4,020,245 +393,954,130 2,343,091,596 99.81

人民币普通股 1,949,137,466 99.62 +389,933,885 +4,020,245 +393,954,130 2,343,091,596 99.81

三、普通股股份总数 1,956,499,106 100 +391,293,815 -333,247 +390,960,568 2,347,459,674 100

2016 年年度报告

42 / 149

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

2015年 10月 27日，公司分别召开第六届董事会第十九次会议和第六届监事会第十一次会议，

审议通过了《关于回购注销部分已授出股权激励股票的议案》。袁纪军因离职已不符合激励条件，

公司回购并注销其获授但尚未解锁的限制性股票 3.003 万股。实际注销日为 2016 年 1 月 22 日。

2016 年 1月 14 日，公司第六届董事会第二十次会议在关联董事周云曙回避表决的情况下审

议并通过了《关于部分股权激励股票第一次解锁的议案》。监事会出具了书面审核意见，独立董

事对相关事项发表了独立意见，北京市中伦律师事务所出具了关于江苏恒瑞医药股份有限公司部

分股权激励股票第一次解锁的法律意见。周云曙、李克俭、孙杰平三位高管获授的限制性股票满

足第一个解锁期的解锁条件，予以解锁的限制性股票数量为 531,960 股。

2016年 4月 8日，公司分别召开第六届董事会第二十二次会议和第六届监事会第十二次会议，

审议通过了《关于回购注销部分已授出股权激励股票的议案》。吕贺军因离职已不符合激励条件，

公司回购并注销其获授但尚未解锁的限制性股票 3.003 万股。因实际注销日在 2015 年度利润分配

之后，故公司实际于 2016 年 10 月 27 日注销 3.6036 万股。